EDITAL N.º 33/ 2024

Imp- AD-07_A01 Tipo de Documento: Público  Pág. 1 / 1

Câmara Municipal da Mealhada

Largo do Município – 3054-001 Mealhada (PORTUGAL)
Tel (+351) 231200980 – Fax (+351) 231203618

e-mail: gabpresidencia@cm-mealhada.pt – www.cm-mealhada.pt
NIF 506792382

-------- António Jorge Fernandes Franco, Presidente da Câmara Municipal de Mealhada; ---------------

 FAZ SABER QUE:

Em virtude da realização do desfile carnavalesco, “Carnaval de Palmo e Meio” a decorrer no dia

04/02/2024, serão observados alguns constrangimentos na circulação automóvel em Mealhada,

conforme abaixo indicado:

Estacionamento proibido das 10:00h às 19:00h e interdição à circulação das 13:00h às 19:00h, nas

seguintes artérias:

-- Travessa de acesso ao Centro Escolar (perpendicular à Rua Visconde Valdoeiro) ---------------------

-- Rua Visconde Valdoeiro; ------------------------------------------------------------------------------------------------

-- Rua Dr. José Cerveira Lebre. ------------------------------------------------------------------------------------------

-- Rua Eduardo Alves de Matos. -----------------------------------------------------------------------------------------

-- Rua Ponte de Viadores, entre a Rua José Branquinho de Carvalho e Rua Eduardo Alves de Matos.

Deslocalização da Praça de Táxis para os estacionamentos em frente ao edifício da Câmara

Municipal, de 01 até 15 de fevereiro de 2024.

O trânsito será orientado e devidamente encaminhado por percursos alternativos-------------------------

E, para constar, se publica o presente edital e outros de igual teor a que vai ser dada a devida

publicidade. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E eu,                                                                   (Gracinda Maria Henriques Ferreira), Chefe da Divisão

de Conservação Rodoviária, Logística e Manutenção, o subscrevi.---------------------------------------------

Mealhada, 01 de fevereiro de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Eng.º António Jorge Fernandes Franco)

		2024-02-01T10:41:11+0000

		2024-02-01T13:52:47+0000
	[Assinatura Qualificada] António Jorge Fernandes Franco